
+ ASL
ROMA 5 a REGIONE

LAZIO
REGIONE LpZIO

AZIENOA SANITARIA LOCALE ROMA 5

001250 0 B UJG 2025DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N"

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTOs Riapertura termini Awiso pubblico per il conferimento dell'incarico di Direttore di Struftura
Complessa per la U.O.C. Ortopedia P.O. Tivoli.

DEL

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dotc Filippo Coiro

Non hvorevore ( pdy:]JH.ftl'f *,
data

AZIENDALE F.F. Dotr Franco Cortellessa

o Non tavorevole (vedi motivazioni allegate )

RE SANITARIO

0I uJ0 m25
$-F"ro."ro le

data

PARERE DEL DI

o Con osservazioni ( vedi allegato )

data

Atto trasmesso al legio Sindacale

Retisrazione n. ;/ ael oG lo*l g-Ò)4
f-- 1

ll Dir. Sostituto del Direttore
UOC Bilancio e Contabilità (Dotcssa Anna Petti)

ll Dirigente do il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto
a seguito dell'istruttoria effettuata attesa che I'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile
per il servizìo pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dotcssa Martina Censi)

ll Responsabile F.O. Reclutamento e Stato giuridico
(Donatella Meucci)

ll Direttore UOC Gestione del Personale
(Dotc Vincenzo Romeo)

La presente deliberazione è costituita da n. 2 pagine
Da n ,t alletati composti da un totale di patrne

ll Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente ano, acesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfayorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si impura la spesa:. 1

o Senza osservazioni

ll Presidente



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto setue e sottopone il setuente
schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con
Deliberazione n.628 del 09.04.2025, con la quale è sato adottato l'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L.

n. 38 del 13.05.2025;

CONSIDERATO che la Regione Lazio con nota prot. n. U1377605 del 08.1 1.2024 ha espresso il proprio
nullaosta all'artivazione delle procedure per il conferimento dell'incarico di Direttore Struttura Complessa
per la UOC Onopedia P.O. Tivoli, attesa la valenza strategica della struttura in argomento;

- che con deliberazione n. 513 del 74.03.2025 si è proceduto all'indizione di un Awiso pubblico per il
conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Strumura Complessa per la UOC Ortopedia
P.O. Tivoli;

- che il relativo bando è stato pubblicato sul BUR Lazio n. 28 dell'08.04.2025 e per estratto sulla G.U. n.

34 del 02.05.2025, fissando il termine di scadenza per la presentazione delle domande al 02.06.2025;

RILEVATA la necessità di procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle domande di
partecipazione all'awiso di che trattasi in quanto sul bando è stato riportato un indirizzo pec in disuso;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997, n.484

VISTO I'art. I 5 del D. L.vo 30. 12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni:

VISTO I'art.4 del decreto Legge 13.09.2012, n. 158, convertito con modificazioni con la Lette 08.11.2012,
n. 189 "Disposizioni urgenti per promuovere lo sviluppo del Paese mediante un più ampio livello di tutela
della salute";

RICHIAMATA la legge n. ll8 del 05.08.2022 "Legge annuale per il Mercato e Concorrenza 2021", che
modifica I'art. l5 del D. Qs. n. 5021/92 e smi, sostituendo il comma 7 bis;

VISTE:
- la Determinazione di Giunta Regionale n. 575 del 05.08.2024 avente ad oggetto "Revoca DCA
U00405/2018 e U00378/2019. Approvazione nuova procedura di autorizazione all'assunzione del
personale del SSR";

- la Determinazione n. G 10820 del 08.08.2024 avente ad oggetto "Disposizioni in merito all'assunzione di
personale da parte delle Aziende e degli Enti del SSR";

VISTA" altresì, la deliberazione 25.09.2024, n. 730 avente per oggetto: "Modifica della D.G.R. n.57412019.
Approvazione nuove Linee di indirizzo regionali recanti icriteri e le procedure per il conferimento degli
incarlchi di direzione di struttura complessa del ruolo sanitario nelle Aziende ed Enti del Servizio Sanitario
Regionale".

RICHIAMATA la deliberazione n. I 3 del 17.01.2025 avente ad oggetto: "Approvazione Bilancio

economico di Prevlsione 2025 in recepimento della DGR n. ll85 del 30.12..2024":

PRESO ATTO della nota della Regione Lazio - Direzione Regionale Salute e lntegrazione Sociosanitaria
prot. n.495799 del 09.09.2014 avente ad oggetto "Pubblicazione bandi di awisi do concorsi pubblici, di
graduatorie di merito, ecc." che al paragrafo "Modalità di inoltro per le pubblicazioni sul B.U.R.L."
specifica che ai sensi dell'art. I comma 120 della legge regionale n. l2l2Ol I "la pubblicazione degli atti
degli enti pubbllci, owero di altri soggetti, qualora obbligatoria, è effettuata senza oneri per il soggetto
richiedente";

RITENUTO di dover procedere in merito;



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

l. di procedere, alla riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione
all'Awiso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura
Complessa per la UOC Ortopedia P.O. Tivoli, indetto con deliberazione n. 513 del 24.03.2025,
pubblicato sul BUR Lazio n.28 dell'08.04.2025 e per estratto sulla G.U. n. 34 del 02.05.2025;

2. di inviare alla Regione Lazio il presente prowedimento unitamente all'awiso di riapertura termini, che
allegato alla presente deliberazione ne forma parte intetrante, per la pubblicazione sul BUR Lazio e per
estratto sulla Gazetta Uffìciale;

3. di disporre che il presente atto venta pubblicato nell'Albo Pretorio onJine aziendale ai sensi dell'Art.
32 comma I della Legge n.69 del l8 giugno 2009;

Attesta, altresì, che la presente proposÉ, a setuito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,

è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

ll Direttore U.O. estione del Personale
Dott. Romeo

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Silvla Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del

t0.0 t .2025;

Vista la superiore proposa di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la leginimità e la piena conformità
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Visto il parere hvorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposu:

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente ripoftata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo, Direttore UOC Gestione del Personale

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio onJine aziendale ai sensi dell'Art. 32

comma I della Legge n. 69 del l8 giugno 2009.

ll Direttore Amministràtivo

ffinv"Èv
ll Direttore San iendale f.f

D
o\tttòrer Generate

'$\*\ir\"\,1*"rri

Dott. F lessa

Z

t



PUBBLICAZIONE

Copia della presenÉ deliberazione è stata aflìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data :

ll Direttore f,f. U.O.C, Afrari Generali
e SuppoÉo Aftività Legale

Aw, Enzo Fasani

L'addetto alla Pubbl one

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f, U.O.C. Afrari Generali
e Supporto Attività Legale

Ayv. Enzo Fasani

Tivoli



ASL
ROMA 5

Asl Roma 5
ViaAc4uaregnal/15 \,1mry.aslrcma5.it
00019 Tivoli p.iva 04733471009
e-mail: prolocollo@pec.aslroma5.it

RiapeÉura termini Awiso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di

Direttore di Struttura Complessa per la U.O.C. Ortopedia P.O. Tivoli

In esecuzione della deliberazione n. del è stata disposta la

riapertura dei termini dell'Awiso pubblico per il conferimento di n. I incarico quinquennale di

Dirigente medico Direttore di Struttura Complessa per I'Unità Operativa Complessa Ortopedia

P.O. Tivoli, pubblicato, per estratto, nella Gazetta Uffìciale della Repubblica ltaliana n.34 del

02.05.2025.

ll termine per la presentazione delle domande scade il trentesimo tiorno successivo alla data di

pubblicazione del presente awiso nella Gazzeta Uflìciale della Repubblica ltaliana. Qualora detto

giorno sia festivo, il termine sarà prorogato al primo tiorno non festivo.

ll testo integrale del bando, I'indicazione dei requisiti e le modalità di paftecipazione all'Awiso, sono

stati pubblicati nel Bolleaino Uflìciale della Regione lazio n. 28 del 08.04.2025.

LA DOMANDA RIVOLTA AL DIRETTORE GENERALE DELLA ASL ROMA 5 DOVRA' ESSERE

TRASMESSA ESCLUSIVAMENTE CON POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC),

ALL'lN DIRIZZO: protocollo@pec.aslroma5.it

I CANDIDATI CHE HANNO INVIATO LA PROPRIA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE AL

PRESENTE AVVISO ENTRO IL TERMINE PRECEDENTEMENTE FISSATO DEL 02 GIUGNO 2025

POSSONO INTEGRARLA, FINO ALLA DATA DI SCADENZA DEL PRESENTE BANDO.

Per eventuali chiarimentl gli interessati potranno collegarsi al sito dell'Azienda www.aslromaS.it -

Amministrazione trasparente - Bandi di concorso - Awisi per Direttore di Struttura Complessa

oppure inviare email all'indirizzo: reclutamentoestatogiuridico@aslroma5.it

ll Direttore Generale

Dott.ssa Silvia Cevalli

REGIONE
LAZ'O


